



تاریخ
۲۳
اسفند
۱۴۰۲
چهارشنبه

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

فشار مضاعف بر بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی در راه است

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور از ثبات بازار گوشت قرمز خیر داد و درباره احتمال شیوع بیماری از طریق گوشت‌های وارداتی تصریح کرد: در مورد احتمال آلودگی گوشت‌هایی که از پاکستان و آفریقا وارد می‌شوند، هشدار داده شده بود.

به گزارش ایلنا، سید مهدی میرزامین، نائب رئیس اتحادیه تهیه و توزیع کنندگان گوشت گاوی در گفت‌وگو با ایلنا قیمت شقه گوشت گوسفند را ۵۸۰ هزار تومان در هر کیلو و گوشت کالابریگ الکترونیک خریداری ران گوساله را ۵۴۰ هزار تومان در هر کیلو اعلام کرد. این قیمت‌ها حاکی از آنست که بازار گوشت گوساله و گوسفند در ثبات به سر می‌برد و قیمت‌ها در چند ماه گذشته تغییر چشمگیری را تجربه نکردند.

افشین صدردادرس، مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور درباره احتمال شیوع ویروس تب برفکی در گوشت‌های وارداتی گفت: براساس آنچه در برخی از رسانه‌های کشور آمده دام و گوشت‌هایی که از پاکستان و کشورهای آفریقایی به ایران وارد شده سویه‌ای جدید از تب برفکی را توضیح بیشتر در این باره به ایلنا گفت: براساس آمار وزارت جهاد کشاورزی دولت در ۱۱ ماه اول سال ۱۴۰۲، ۱۰۹ هزار تن گوشت قرمز گرم و منجمد و حدود ۳۳ هزار تن دام زنده وارد کرده است، همچنین براساس گزارش مرکز آمار ایران ۴۰ هزار تن گوشت قرمز در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲ در کشور تولید شد.

وی افزود: همچنین قیمت دام زنده اخیراً تغییری نداشته و همچنان

مشاور جوان استاندار فارس تاکید کرد؛

باید با بهره‌گیری از ظرفیت شورای جوانان، اطلسی از اولویت‌های استان تهیه شود



مشاور جوان استاندار فارس گفت: باید با بهره‌گیری از ظرفیت شورای جوانان، اطلسی از نظام مسائل و اولویت‌های استان و جوانان و گردشگری، بهداشت و درمان، همچنین چالش‌ها و فرصت‌ها تهیه شود تا براساس آن در جهت پیشرفت جوانان برنامه‌ریزی شود.

حجت رحیمی مشاور جوان استاندار فارس در حاشیه نشست هم‌اندیشی تشکیل شورای جوانان استان فارس گفت: استاندار فارس در بند ششم حکم انتصاب مشاور جوان خود بر تشکیل شورای جوانان در سطح استان تاکید نموده‌اند.

وی افزود: این شورا، ساختار مهم و ارزشمندی جهت ایجاد نشاط و پویایی در نظام مدیریتی استان و دستگاه‌های دولتی و فرمانداری‌ها با حضور جوانان در کنار مدیران با تجربه خواهد بود.

رحیمی تصریح کرد: عضویت در این شورا به صورت افتخاری بوده و جوانان صاحب‌نظر می‌توانند جهت همکاری در زمینه‌های رفع مشکلات جوانان در حوزه‌های مسکن، اشتغال، ازدواج، یافتن روش‌های رشد و ارتقای جوانان، استعدادیابی و مهارت افزایی، حمایت از جوانان نخبه و صاحبان مشاغل دانش بنیان، حمایت از جوانان هنرمند، فرهنگ‌ساز، ایجاد ساز و کار جهت استفاده

به گزارش حوزه دفاعی ایرنا از قرارگاه رسانه‌ای رزمایش، یگان‌های شناوری چین و روسیه برای شرکت در رزمایش مرکب دریایی ایران

چین و روسیه وارد آب‌های سرزمینی کشورمان شدند.

در این رزمایش، یگان‌های شناور و پروازی نیروهای دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شامل ناوشکن‌های «جماران»، «دنا»، «پایندر»، ناوهای «گناوه»، «زره»، «سیرجان» و شناورهایی از نیروی دریایی سپاه پاسداران شامل ناو «شهید سلیمانی»، ناو «ابو مهدی المهندس»، ناو «شهید محمودی» و «تندر» و همچنین ناوهای نیروی دریایی

ناوهای چین و روسیه وارد آب‌های سرزمینی ایران شدند

کشورهای چین و روسیه که امروز وارد آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران شدند، حضور دارند.

یگان‌های شناوری فدراسیون روسیه شامل رزمناو موشکی گارد «واریاگ»، ناو بزرگ ضد زیردریایی «مارشال شاپوشنیکف» به همراه یک ناوچه، دو کشتی جنگی و یک کشتی تدارکاتی نیروی دریایی چین و همچنین شناورها و بالگردها از ناوگان نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران در این رزمایش شرکت خواهند کرد.

معاون کنسولی وزارت خارجه:

حدود ۵ میلیون ایرانی در خارج از کشور زندگی می‌کنند



است از این تعداد ۳۰۱ نفر پرونده قضایی در محاکم دادگستری داشتند که اعلام شده است و مابقی افراد هم اعلام شده که هیچ مشکلی برای ورود ندارند.

وی با بیان اینکه وقتی سامانه میخک را راه‌اندازی کردیم از سال ۹۶ و طی شش سال گذشته همه ایرانیان از خدمت کنسولی ما استفاده نکردند، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم نزدیک به ۵ میلیون ایرانی در خارج از کشور زندگی می‌کنند و آمریکا، ترکیه، کانادا، انگلستان و آلمان پنج کشوری هستند که ایرانیان بیشتر در آنجا زندگی می‌کنند.

معاون کنسولی وزارت خارجه درباره ایجاد مشکل درباره مسئله دو تابعیتی‌ها گفت: کار بررسی قانون حمایت از ایرانیان خارج از کشور روز گذشته در کمیسیون سیاست خارجی مجلس تمام شد و الان این لایحه در حال ارائه به صحن مجلس است. امیدواریم در مجلس کنونی مطرح شود و به تصویب هم برسد. درباره تابعیت هم پیش‌نویس آن را منتشر کردیم ما فکر می‌کنیم رویکرد جمهوری اسلامی به محث تابعیت هیچ مانعی برای تردد ایجاد نمی‌کند و مترقی‌ترین قانون را دارا هستیم بر اساس قانون مدنی تابعیت دوم را به رسمیت نمی‌شناسیم. اتباعی که در خارج از کشور حضور دارند می‌توانند به کشور سفر کرده، زندگی کرده و اشتغال داشته باشند. محدودیت در تابعیت دوم برای مشاغل حساس است بنابراین هیچ منعی برای تردد و فعالیت اتباع ایرانی خارج از کشور در ایران وجود ندارد.

پیشنهاد تدریس اساتید دانشگاه در مدارس به صورت پاره‌وقت

رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان داده اساتید دانشگاه در مدارس سمپاد و سایر مدارس به صورت پاره‌وقت تدریس کنند.

رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان در مورد توفیقات آینده کشور گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در مورد راهبردهای مدارس سمپاد برای جلوگیری از تربیت یک بعدی دانش آموزان اظهار کرد: در مدارس این حوزه خیلی تلاش می‌کند و طبیعتاً به امتیازات بیشتری نیاز دارد و تا وقتی که همه هم‌وغم آموزش و پرورش با همه دلسوزی و توجهی که مسئولان نسبت به مسئله تربیت دارند، متمرکز بر تأمین حداقل‌های آموزش است، نمی‌توان انتظار بیشتری داشت و باید امکانات بیشتری در اختیار آن‌ها قرار داد.

استاندار فارس خبر داد؛

سه برابر شدن مصوبات دور دوم سفر ریاست جمهوری و هیئت دولت به فارس نسبت به سفر اول



استاندار فارس به سه برابر شدن مصوبات دور دوم سفر ریاست

جمهوری و هیئت دولت (مهرماه ۱۴۰۲) به فارس در مقایسه با سفر نخست (مهرماه ۱۴۰۰) از نظر حجم ریالی خبرداد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدهادی ایمانیه با اشاره به اجرایی شدن بیش از ۸۵ درصد از مصوبات سفر اول ریاست جمهوری به فارس در جمع خبرنگاران گفت: اعتبار اختصاص یافته در سفر دوم رئیس جمهور به فارس ۲۷۰ هزار میلیارد ریال برای ۱۶۰ مصوبه بود.

استاندار فارس ادامه داد: همچنین ۱۰۰ هزار میلیارد ریال نیز توسط بانک‌ها در قالب تسهیلات به موسسه‌های اقتصادی داده خواهد شد. ایمانیه بیان داشت: از مجموع ۱۶۰ مصوبه سفر دوم، ۱۲۵ مصوبه مربوط به وزارتخانه‌ها و تعدادی نیز مربوط به مجموعه‌هایی مانند بنیاد مستضعفان و بنیاد شهید است.

استاندار فارس گفت: تا زمان انجام سفر دوم، ۸۵ درصد از مصوبات سفر نخست هیئت دولت به فارس عملیاتی شده بود که تا امروز بخشی از ۱۵ درصد باقیمانده نیز اجرا شده است.

ایمانیه اظهار داشت: در بحث اشتغال هم بر اساس آمار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در استان تا امروز ۱۱۶ درصد یعنی ۱۶ درصد بیش از تعهدی که نسبت به ایجاد فرصت‌های شغلی داشته‌ایم عمل کرده‌ایم و در این زمینه در بین سایر استان‌های کشور در جایگاه نخست قرار داریم.

ایمانیه به سه برابر شدن مصوبات دور دوم سفر ریاست جمهوری نسبت به دور اول از نظر حجم ریالی اشاره کرد. استاندار فارس با اشاره به شرکت‌های دانش بیان مطرح کرد: در سال جاری با افزایش ۲۵ درصدی تعدادی شرکت‌های دانش بنیان فارس نسبت به مدت مشابه سال گذشته روبرو بودیم.

ایمانیه با اشاره به احداث شهرک صنایع دستی خاطرنشان کرد: در کنار نمایشگاه بین‌المللی زیرساخت‌های صنایع دستی در فضای ۲۰ هکتاری به عنوان اولین شهرک ویژه صنایع دستی فراهم خواهد شد. وی با اشاره به مشکلات چند کارخانه از جمله کارخانه قند مستسی مطرح کرد: فاز اول کارخانه قند مستسی به اتمام رسیده و امیدواریم طی از ۱۰ سال تعطیلی این کارخانه به سرانجام برسد.

استاندار فارس از افزایش شش رتبه‌ای فارس در میزان منابع و مصارف بانکی در کشور خبر داد و افزود: از چند شرکت تأمین سرمایه دعوت شده تا بتوان بخشی از منابع مالی کارخانه و مؤسسات فارس را تأمین کرد.

ایمانیه در بخش دیگری از سخنانش از اجرای طرح یکپوزار فروشگاه

توزیع کالاهای سلولزی همانند دستمال کاغذی، مواد شوینده، و… در استان خبرداد و گفت: تاکنون ۸۱۱ مورد آن راه‌اندازی شده و هر کدام از موسساتی که وارد این طرح شوند، به شکل ویژه تسهیلات اختصاصی داده می‌شود.

استاندار فارس رتبه این استان را در اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی

اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۸۷۹
سال
بیست‌ونهم



معاون وزارت امور خارجه:

باید برای ورود ۳۲۰ هزار دانشجوی خارجی آماده شویم

سال گذشته ۱۰۰ هزار دانشجوی خارجی در ایران برای

تحصیل حضور یافتند که بیشتر آن‌ها از افغانستان و

عراق بودند



معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه گفت: باید خود را برای ورود ۳۲۰ هزار دانشجوی خارجی و حتی بیش از این آماده کنیم.

علیرضا ییگدلی معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در مورد دیپلماسی علمی کشور بیان کرد: ایران در طول تاریخ مزین به علم بوده و به همین نام خوش، شناخته شده است. قدرت و توانی که علم به کشورها اعطا می‌کند، توانی ماندگار و پایداری است.

معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه تصریح کرد: علم و دانش محصولی است که باید در چارچوب تعامل جهانی شکل بگیرد.

امروز علم در اختیار همگان قرار دارد و دانش حاصل آن باید در چارچوب تعامل جهانی شکل بگیرد. امروز علم در اختیار همگان قرار دارد و باید با دیپلماسی قدرتمند، تصمیم جدی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی موجود در جهان اتخاذ کنیم که لازمه آن آماده کردن خودمان برای جذب دانشجویان بین‌المللی، اعزام دانشجو و ایجاد فرصت‌های مطالعاتی، تبادل اساتید و پژوهشگران است و همه ابعاد علم است که زمینه‌سازی گسترده‌ای لازم دارد. ییگدلی در ادامه گفت: اتفاقی که در سال گذشته رخ داده و ۱۰۰ هزار دانشجوی خارجی در ایران برای تحصیل حضور یافته‌اند، گرچه بیشتر آن‌ها از کشورهای همسایه؛ افغانستان و عراق بوده‌اند، اما وضعیتی را به وجود آورده است که فکر می‌کنیم باید به سمت بین‌المللی کردن دانشگاه‌های خودمان حرکت کنیم و برای توسعه فرهنگ جذب

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس خبر داد؛

مستقر شدن تیم‌های هلال‌احمر فارس در ۱۳۴ نقطه از استان



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از استقرار تیم‌های امدادی و بشردوستانه این جمعیت در ۱۳۴ نقطه از استان همزمان با فرارسیدن نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی گفت: همزمان با فرارسیدن نوروز ۱۴۰۳ طرح ملی خدمات نوروزی هلال‌احمر فارس از ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۲ تا ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ با استقرار ایستگاه‌ها و پست‌های فعال امداد و نجات و بشردوستانه در ۱۳۴ نقطه از استان صورت پذیرفته و نسبت به خدمت‌رسانی به مردم اقدام می‌کنند.

درویشی با اشاره به فعالیت ۴۹۳۵ نفر روز در این طرح افزود: ۹۱ پایگاه و پست امداد جاده‌ای، امداد کوهستان، نجات و بشردوستانه در ۱۳۴ نقطه از استان صورت پذیرفته و نسبت به خدمت‌رسانی به مردم اقدام می‌کنند.

کشتیک شعبه، امداد هوایی، سگ‌های تجسس، واکنش سریع و مرکز فرماندهی عملیات در سطح استان فعالیت ویژه خواهند داشت. وی به افزایش ۵۸ درصد توان عملیاتی هلال‌احمر در نوروز ۱۴۰۳ پرداخت و تصریح کرد: ۲۶۳ دستگاه خودروی عملیاتی شاسی بلند، آمبولانس و کمک دار در این طرح فعالیت داشته و کلیه نیروهای عملیاتی هلال‌احمر استان در حالت آماده باش صدردصدی هستند.

مدیرعامل فارس در بخش دیگر

^[1] مستقر شدن تیم‌های هلال‌احمر فارس در ۱۳۴ نقطه از استان

^[2] مستقر شدن تیم‌های هلال‌احمر فارس در ۱۳۴ نقطه از استان